



This project is funded by the European Union.  
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.  
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM YOLUYLA  
SOSYAL VE EKONOMİK UYUM PROJESİ  
SEUP E-BÜLTEN • 03.SAYI

MESLEĞİNİN  
ERBABI  
Burada  
Yetişiyor

## GELECEĞE UMUTLA BAKIYORUZ. HAYALLERİMİZE ESKİSİNDEN DAHA GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE SARILIYORUZ.

Bu ay bültenimize yüzümüzü güldüren, umut dolu bir haber vererek başlıyoruz. 6 Şubat'taki depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta eğitime verilen aranın ardından, Kapıçam Çok Programlı Anadolu Lisesi'nde eğitim ve öğretim yeniden başladı. Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz zor günleri geride bırakarak okullarına kavuşmanın ve yine bir arada olmanın mutluluğunu yaşadılar. Geleceğe dair umutlarına ve hayallerine eskisinden daha da güçlü bir şekilde sarılan tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz.



### ÖĞRENCİLERİMİZ SOSYAL BECERİLERİNİ GELİŞTİRİYOR. OKULLARIMIZ SOSYAL UYUM FAALİYETLERİ KAPSAMINDA BİRBİRİNDEN GÜZEL ETKİNLİKLER YAPIYOR.



Avrupa Birliği'nin finansal desteği ile Milli Eğitim Bakanlığı ve Alman Kalkınma Bankası işbirliği ile yürütülen Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi kapsamında öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirilmesi destekleniyor.



#### Okullarımızdan Gelen Sosyal Uyum Faaliyetlerinde Bu Ay;

İsmet İnönü MTAL öğrencileri doğayla iç içe harika bir gün geçirdi. Seyhan nehri yanında kahvaltı yaptı, kanolarla nehirde gezdi ve Dilberler Parkında bisiklet turu yaptı.

#### Öğrencilerimiz yürüyüşün tadını Kapıkaya Kanyonu ve Varda Köprüsünde çıkardı.

İsmet İnönü MTAL öğrencileri SEUP bayraklarını doğada dalgalandırdı.

#### Satranç turnuvası ile bireysel mücadele etme becerisi kazandırılıyor.

Takım müsabakalarında ekip çalışması, iş birliği ve birliğin gelişiyor. Kırış Borsa İstanbul MTAL satranç etkinliği ile arkadaşlıklarını güçlendiriyor.

#### Sanatı okul duvarlarında yaşıyor.

Mezitli MTAL öğrencileri, okulun farklı alanlarında boya yaparak sanatın birleştirici gücü ile hem dostluklarını hem de yaratıcılıklarını güçlendiriyor.



#### İyilik Öncüleri, Huzur Evi Ziyaretinde

Faik Çelik MTAL öğrencilerinden oluşan "İyilik Öncüleri Topluluğu" huzur evini ziyaret etti, büyüklerini sevindirdi. Öğrencilerimizle gurur duyuyoruz.

Ramazan Bayramı'nda iyi dilekelerimizi Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri iletti. Öğrencilerimiz bayram için baklava yaptı, herkese şeker gibi bir bayram geçirmelerini diledi. Mesleğin erbaplarını yetiştiriyoruz. Öğretmenlerimize, atölye şeflerimize ve öğrencilerimize emekleri için teşekkür ediyoruz.

Öğrencilerimizden gelen bayram videosu için tıklayınız



#### Egemenliğin 103. Yılı Kutlu Olsun!

Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği bu anlamlı gün; "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" kutlu olsun.

Siz de yenilenen atölyenizi, yeni ekipmanlarımızı, öğrencilerinizin ürünlerini tanıtmak, sosyal uyum faaliyetlerinizi paylaşmak isterseniz bizimle iletişime geçin.

**Bizi sosyal medyada takip etmeyi unutmayın!**



Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve  
Teknik Eğitim GM Emniyet Mah.  
Milas Sokak No 21 Teknikokullar  
Yenimahalle, Ankara  
+90 312 213 38 80  
seuptr@gmail.com

